2009. augusztus 27., csiitortok

2009. augusztus 28., péntek

2009. augusztus 29., szombat

Kongresszusi terem Szekcio terem

Kongresszusi terem Szekcio terem

Kongresszusi terem Szekcio terem
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10:00
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10:45

11:00

11:15
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Megnyito

12:00

12:15

12:30

12:45

Mingségiigy a
rehabilitacioban -
szakmapolitika

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

Ebéd (fakultativ)

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

Mingségiigy a
rehabilitaciéban

15:30

Kavésziinet

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

Technikai eszk6z6k a
rehabilitaciéban

17:45

18:00

Ortézis ellatas
kiilonb6z6 eredetli
bénulasok esetén

(oktatokurzus)

Kiilénb6z6 eredet(i
vallelvaltozasok
rehabilitacidja -

Képalkoto
diagnosztika a
rehabilitaciéban

BEMER Szponzoralt
el6adas

Ebéd (fakultativ)

Decubitus - apolas -
rehabilitacio
(oktatokurzus)

Gyermek és feln6tt

L. Poszterszekcio
pulmonoldgia

Konferencia zaras

Ebéd (fakultativ)

Pszichologia szerepe a

rehabilitacioban I. EevERl L

Kavésziinet

Pszichologia szerepe a

rehabilitacidban Il. Egyéb témall.
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22:00
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Gulyasparty & Lovasbemutaté Pannon
Lovasakadémian

Diszvacsora a Dorottya Hotelben (fakultativ)




